
 

C.F. 80054330586 Via Granarolo, 64  I-48018 Faenza (RA) e-mail: istec@istec.cnr.it 

P.I. 02118311006 Telefono: +39 0546 699711 - Fax +39 0546 46381 PEC:      istec@pec.cnr.it 

 

 

     

PROVVEDIMENTO 

 

Oggetto: Nomina della commissione tecnica per la valutazione delle offerte pervenute  

 

LA DIRETTRICE 

    Visto il provvedimento di decisione a contrattare n. 166 del 06/06/2019 (prot. ISTEC-CNR n. 

1232 del 06/06/2019) relativo “All’affidamento, in concessione, del servizio di organizzazione e 

gestione del congresso internazionale BIOCERAMICS 2020 -32th Symposium and Annual Meeting of 

the International Society for Ceramics in Medicine”; 

    Visto il bando di gara n. 272215-2019 del 07/06/2019 pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 

dell'Unione Europea Serie S in data 12/06/2019, nonché, sul sito URP-CNR sezione Bandi e Gare 

in data 10/06/2019 (Prot. AMMCEN 0041203/2019 del 10/06/2019); 

    Considerato che nei termini di scadenza indicati nel bando di gara sono pervenute n. 5 offerte 

dagli operatori economici: Inventa Wide Srl, Centro Congressi Internazionale srl, Sistema 

Congressi srl, Aristea International Srl, Meet and Work srl; 

    Visto il d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 rubricato “Codice dei Contratti Pubblici” pubblicato sul 

Supplemento Ordinario n. 10 alla Gazzetta Ufficiale n. 91 del 19/04/2016 e successive 

disposizioni integrative e correttive introdotte dal decreto legislativo 19 aprile 2017, n. 56;   

    Viste le linee guida n. 2 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione di attuazione del d.lgs. 18  

aprile 2016, n. 50, recanti “Offerta economicamente più vantaggiosa” approvate con delibera n. 

1005 del 21/09/2016 e relativo aggiornamento al d.lgs. 56 del 19/04/2017 approvato con 

deliberazione del Consiglio n. 424 del 02/05/2018;  

    Visto il comunicato del presidente dell'ANAC del 10/04/2019 concernente il differimento 

dell'operatività dell'albo dei commissari di gara, di cui all'art. 78 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, 

di ulteriori 90 giorni; 

    Considerato che, ai sensi dell'art. 216 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50, fino alla completa 

operatività dell'albo dei commissari di gara la commissione continua ad essere nominata dalla 

stazione appaltante, cd. "regime transitorio"; 

    Considerato di dover procedere alla nomina della commissione giudicatrice della gara su 

indicata ricorrendo a professionalità interne all'Ente, individuate sulla base di specifiche 

competenze;  

DISPONE 

 

1. E’ nominata la commissione tecnica con l’incarico di procedere all'apertura delle offerte 

pervenute ed alla valutazione tecnica delle stesse sulla base di quanto indicato nel bando di gara 

per la concessione del servizio di organizzazione e gestione del Congresso Internazionale 

mailto:istec@istec.cnr.it
mailto:istec@pec.cnr.it


 

C.F. 80054330586 Via Granarolo, 64  I-48018 Faenza (RA) e-mail: istec@istec.cnr.it 

P.I. 02118311006 Telefono: +39 0546 699711 - Fax +39 0546 46381 PEC:      istec@pec.cnr.it 

 

 

“BIOCERAMICS32”– C.I.G. n. 7934188B0E - CUI 80054330586201900335 con la seguente 

composizione: 

 

dott.ssa Anna Tampieri             – Direttore ISTEC-CNR Presidente 

dott. Simone Sprio                        – 1°Ricercatore II livello Componente 

dott.ssa Laura Mengozzi                               – Tecnologo III livello  Componente 

 

2. La prima riunione in seduta pubblica della commissione tecnica alla presenza delle Ditte inviate 

è fissata per il giorno 09/07/2019 alle ore 10:00 presso la sede dell’Istituto – Via Granarolo n. 64 – 

Faenza. 

 

La  Direttrice dell’ISTEC 

dott.ssa Anna Tampieri 

mailto:istec@istec.cnr.it
mailto:istec@pec.cnr.it

		2019-07-04T10:10:52+0200
	Tampieri Anna




